
MOROLEóN

QFICIO:

ASUNTO: Respuesta a solicitud de
FOLIO SOLICITUD:

*rersona soiicitante
Presente,

euien suscribe LI. Angel Hernández Durán Responsable de la Unidad de Acceso a la lnformación Pública del

Municipio de Moroleón Gto., por medio de la presente reciba un cordiai saludo, y a la vez atendiendo su soiicitud prosigo a lo

sigu iente:

En atención a su solicitud de información derivado del procedimiento de búsqueda con la unidad administrativa involucrada

relativa uNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA en ejercicio de las atribuciones que me confiere el Art. 47 de la Ley de

Transparencia y Acceso a la lnformación Pública para el Estado de Guanajuato; atendiendo a ia integridad señaiada por usted para

recibir dicha información y con fundamento que establecen los Arts. 1,2L,47,48 frac. l, ll, lll, lV, V, Vl, Xlll; Arl.747 y 142 de La Ley

de Transparencia y Acceso a la lnformación Pública para el Estado de Guanajuato, le informo lo siguiente:

para esta unidad de transparencia realice las gestiones y trámites necesar¡os con las dependencias involucradas

para dar contestación a su solicitud recibida misma que nos proporcionó la información solicitada para usted, se

procedió de la siguiente forma:

1.- La Unidad de Acceso a la tnformación Pública de Moroleón envió el oficio UAIPM/SP15912025 el área MOVILIDAD

y TRANSITO, para que sean realizadas las búsquedas necesarias para dar respuesta adecuadamente.

2.- MOV¡L¡DAD YTRANSITO responde con eloficio MM-09-2A25 gue contiene la información solicitada.

3.- Se anexan oficios de respuesta y archivos con información solicitada, la cual es entregada mediante la plataforma
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DEPENDENCIA: MOVILIDAD MUNICIPAL
OFICIO: MM-099-2025

ASUNTO: EL QUE SE INDICA

LI. ANGEL HERNÁNDEZ DURÁN

TTTULAR DE LA UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMAcIÓN PÚBLICA

MOROLEON, GTO,
PRESENTE.

El que suscribe ctMTE. ALBERTO ANTONIO ARIZAGA GARCíA, ENCARGADO

DE IUOVILIDAD tVlUNlclPAL, por medio del presente y de la m9¡911más atenta me

dirijo a usted para dar contestación a su Oficio número UAIPNI/SP15912025, folio

1 1ó1g7OO00Ogg2S, en donde solicita solicita conocer de manera integra o en su caso en

versión pública todos los contratos, conven¡os, acuerdo de comisión, acuerdo de

ayuntamlento, acta, o cualquier otro documento que se haya generado con motivo de

instalación de semaforos, aóualizacion, mejoramiento o cualquier otra acción que tenga

relación directa o indirecta con semaforos, cuya busqueda la solicita de los años 2021'

2022,2023,2024 Y 2025.

para lo cual le informo que por parte del municipio no se ha realizado ningun tipo

de contrato relacionado con la instalación de semaforos en el período mencionado.

Sin otro particular por el momento me despido de usted como su atento y seguro

servidor
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Jefatura de Movilidad MuniciPal
Prol. 16 de Septiembre#2330, Col. El Pitayo, Moroleón,Gto
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